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오늘날의 기업 IP네트워크는 지능형 제품,  조명, 보안, 안전 시스템 등과 같은 제품뿐만 아니라 음성, 데이 

터 및 비디오 서비스를 위해 지속적으로 확장 가능한 통합 어플리케이션을 지원합니다. 
  
팬듀이트 엔터프라이즈 네트워크는 지속가능하고 에너지 효율적인 기업 구축을 가능하게 하는 제품과서비
스 관련하여 종합적이며 포괄적인 포트폴리오를 제공합니다.

디자인 혁신성 관련 특성은 설치의 용이성, 유지 비용의 절감 및 개선된 네트워크 신뢰성 및 유연성 
보장을 가능케 해줍니다. 
 
본 카다로그는 기업의 물리적 인프라스트럭쳐의 전개에 있어 가장 일반적인 제안을 특징으로 합니다.
기업 제안 일체에 대한 문의는 여러분의 해당 현지 지역의 팬듀이트 대리점이나 다음 주소로
방문하시기 바랍니다. http://www.panduit.com/en/solutions/enterprise-solutions.

기업을 위한 네트워크 인프라 – 팬듀이트 제품 카다로그
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PUC6AM04BU-CEG

Copper Cable

부품 No . 특성 개요 포장단위 MOQ

비차폐형(UTP) 
PUC6ASD04BU-EG 카테고리 6A U/UTP 케이블, 26 AWG, 청색, CM, 305m

(60m max PL).
Reel 18

PUC6AM04BU-CEG 카테고리 6A advanced MaTriX U/UTP 케이블, 23 AWG, 청색,
CM, 305m.

Reel 18

PUC6C04BU-C 카테고리 6 U/UTP 케이블, 24 AWG, 청색, CM, 305m. Box 20

PUD6C2804BU-CE 카테고리 6 U/UTP 케이블, 28 AWG, 청색색, CM, 305m 
(55M max PL).

Box 30

PUC5504IGY 카테고리 5e U/UTP 케이블, 24 AWG, 회색, CM, 305m. Box 36

차폐형(Shielded)

PFL6X04WH-CEG 카테고리 6A F/UTP 케이블, 23 AWG, 백색, LSZH (60332-1), 305m. Reel 12

PFC6004BU-G 카테고리 6 F/UTP 케이블, 23 AWG, 청색, CM, 305m. Reel 27
Note: F/UTP는 비차폐형 이중나선(비차폐형 Twisted Pairs) 주변의 호일을 의미함=차폐형 케이블.

RJ45 잭모듈

부품 No . 특성 개요
표준수량
(SPQ)

표준수량
(CTN)

비차폐형
CJ6X88TGBL 카테고리 6A RJ45 UTP Mini-Com™ 잭, 흑색. 1 50

CJ6X88TGBU 카테고리 6A RJ45 UTP Mini-Com™ 잭, 청색. 1 50

CJ6X88TGIW 카테고리 6A RJ45 UTP Mini-Com™ 잭, 국제컬러코드 기준 백색. 1 50

CJ688TGBL 카테고리 6 RJ45 UTP Mini-Com™ 잭, 흑색. 1 50

CJ688TGBU 카테고리 6 RJ45 UTP Mini-Com™ 잭, 청색. 1 50

CJ688TGIW 카테고리 6 RJ45 UTP Mini-Com™ 잭, 국제컬러코드 기준 백색. 1 50

CJT688TGBL 카테고리 6 RJ45 UTP 28 AWG Mini-Com™ 잭, 흑색. 1 50

CJT688TGBU 카테고리 6 RJ45 UTP 28 AWG Mini-Com™ 잭, 청색. 1 50

CJT688TGIW 카테고리 6 RJ45 UTP 28 AWG Mini-Com™ 잭, 국제컬러코드 기준
백색.

1 50

CJ5E88TGBL 카테고리 5E RJ45 UTP Mini-Com™ 잭, 흑색. 1 50

CJ5E88TGBU 카테고리 5E RJ45 UTP Mini-Com™ 잭, 청색. 1 50

CJ5E88TGIW 카테고리 5E RJ45 UTP Mini-Com™ 잭, 국제컬러코드 기준 백색. 1 50

차폐형
CJS6X88TGY 카테고리 6A RJ45 차폐형 Mini-Com™ 잭, 흑색. 1 50

CJS688TGY 카테고리 6 RJ45 차폐형 Mini-Com™ 잭, 흑색. 1 50

직각형 터미네이션 캡 (Right Angle Termination Caps)
CJRCAPBU CJ6X88TG 전용 직각형 터미네이션 캡. 10 100

CJRCAPIW CJ688TG 전용 직각형 터미네이션 캡. 10 100
기타 색상 및 bulk pack 관련 문의는 팬듀이트 고객 서비스 센터로 연락하시기 바랍니다.

CJ6X88TGBL 

CJS688TGY

CJRCAPBU

PUC6C04BU-C

< 이전 페이지    목차    다음 페이지 >

부품 No . 특성 개요
표준수량

(PCS)
표준수량
(CTN .)

MP588-C 8-포지션, 8-선 모듈형 플러그, 24 AWG 용,  카테고리 5e, 
UTP 구리 케이블.

100 1000

SP688-C 8-포지션, 8-선 모듈형 플러그, 24 AWG 용, 카테고리 6,
UTP 구리 케이블.

100 100

SP628-C 8-포지션, 8-선 모듈형 플러그, 28 AWG 용, 카테고리 6,
UTP 구리 케이블.

100 100

SP6X88-C 8-포지션, 8-선 모듈형 플러그, 23 AWG TX6A 10Gig용,
UTP 구리 케이블 (PU*6A04).

100 100

SP6X88SD-C 8-포지션, 8-선 모듈형 플러그, 23 AWG TX6A-SD 10Gig용,
UTP 구리 케이블 (PU*6ASD04).

100 100

모듈형 플러그*

모듈형 플러그 툴 관련 문의는 11페이지 참조 바랍니다

MP588

SP6X88SD

http://www.panduit.com
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필요한 부품들의 발주 No .는 표준 포장 단위 수량의 배수로 필요합니다 .4

패치 패널 , 키트 & 액세서리

부품 No . 특성 개요
표준수량

(PCS)
표준수량
(CTN .)

모듈형

CPPL24WBLY CFFPL4 모듈 6개 및 라벨 부착 24-포트 앵글타입 모듈러 
패치 패널. 

1 10

CPPLA24WBLY CFFPL4 모듈 6개 및 라벨 부착 24-포트 앵글타입 모듈러 
패치 패널. 

1 10

CPPL48WBLY CFFPL4 모듈 12개 및 라벨 부착 48-포트 앵글타입 모듈러 
패치 패널 

1 10

CPPLA48WBLY CFFPL4 모듈 12개 및 라벨 부착 48-포트 앵글타입 모듈러 
패치 패널.

1 10

CPP48HDWBLY 48-포트 고밀도 후방 장착형 모듈러 패치 패널. 1 10

CPPA48HDWBLY 48-포트 고밀도 후방장착형 모듈러 패치 패널. 1 10

CP24BLY 24-포트 순금속 차폐형 패치 패널. 1 10

CPA24BLY 24-포트 앵글타입 순금속 차폐형 패치 패널. 1 10

패치 패널 악세서리 (Strain Relief)

SRB19BLY 스트레인 릴리프 바 ( Strain relief bar). 1 10

CPPL24WBLY

CPP48HDWBLY

CPPLA24WBLY

CPPA48HDWBLY

SRB19BLY

STP6C*

RJ45 패치코드

부품 No . 특성 개요
표준수량

(PCS)
표준수량
(CTN .)

카테고리 6A

UTP6ASD1M 카테고리 6A, 26 AWG 패치 코드, CM, 백색, 1m. 1 10

UTP6ASD1MBU 카테고리 6A, 26 AWG 패치 코드, CM, 청색, 1m. 1 10

UTP6ASD2M 카테고리 6A, 26 AWG 패치 코드, CM, 백색, 2m. 1 10

UTP6ASD2MBU 카테고리 6A, 26 AWG 패치 코드, CM, 청색, 2m. 1 10

UTP6ASD3M 카테고리 6A, 26 AWG 패치 코드, CM, 백색, 3m. 1 10

UTP6ASD3MBU 카테고리 6A, 26 AWG 패치 코드, CM, 청색, 3m. 1 10

UTP6ASD5M 카테고리 6A, 26 AWG 패치 코드, CM, 백색, 5m. 1 10

UTP6ASD5MBU 카테고리 6A, 26 AWG 패치 코드, CM, 청색, 5m. 1 10

UTP28X1M 카테고리 6A, 28 AWG 패치 코드, CM/LSZH, 백색, 1m. 1 10

UTP28X1MBU 카테고리 6A, 28 AWG 패치 코드, CM/LSZH, 청색, 1m. 1 10

UTP28X2M 카테고리 6A, 28 AWG 패치 코드, CM/LSZH, 백색, 2m. 1 10

UTP28X2MBU 카테고리 6A, 28 AWG 패치 코드, CM/LSZH, 청색, 2m. 1 10

카테고리 6A 차폐형 (Shielded)

STP6C1MBU 카테고리 6A, F/UTP 패치 코드, CM/LSZH, 청색, 1m. 1 10

STP6C1MIG 카테고리 6A, F/UTP 패치 코드, CM/LSZH, 국제컬러코드 
기준 회색, 1m.

1 10

STP6C2MBU 카테고리 6A, F/UTP 패치 코드, CM/LSZH, 청색, 2m. 1 10

STP6C2MIG 카테고리 6A, F/UTP 패치 코드, CM/LSZH, 국제컬러코드 
기준 회색, 2m.

1 10

STP6C3MBU 카테고리 6A, F/UTP 패치 코드, CM/LSZH, 청색, 3m. 1 10

STP6C3MIG 카테고리 6A, F/UTP 패치 코드, CM/LSZH, 국제컬러코드 
기준 회색, 3m.

1 10

STP6C5MBU 카테고리 6A, F/UTP 패치 코드, CM/LSZH, 청색, 5m. 1 10

STP6C5MIG 카테고리 6A, F/UTP 패치 코드, CM/LSZH, 국제컬러코드 
기준 회색, 5m.

1 10

UTP6ASD*M**

기타 색상 및 길이 문의는 고객 서비스 센터로 연락하시기 바랍니다.

< 이전 페이지    목차    다음 페이지 >
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RJ45 패치 코드 (계속)

부품 No . 특성 개요
표준수량

(PCS)
표준수량
(CTN .).

카테고리 6

UTPSP1MY 카테고리 6, UTP 패치 코드, CM, 백색, 1m. 1 10

UTPSP1MBUY 카테고리 6, UTP 패치 코드, CM, 청색, 1m. 1 10

UTPSP2MY 카테고리 6, UTP 패치 코드, CM, 백색, 2m. 1 10

UTPSP2MBUY 카테고리 6, UTP 패치 코드, CM, 청색, 2m. 1 10

UTPSP3MY 카테고리 6, UTP 패치 코드, CM, 백색, 3m. 1 10

UTPSP3MBUY 카테고리 6, UTP 패치 코드, CM, 청색, 3m. 1 10

UTPSP5MY 카테고리 6, UTP 패치 코드, CM, 백색, 5m. 1 10

UTPSP5MBUY 카테고리 6, UTP 패치 코드, CM, 청색, 5m. 1 10

카테고리 6 28 AWG

UTP28SP8INBU 카테고리 6, UTP 28 AWG 패치 코드, CM/LSZH, 백색, 200mm. 1 10

UTP28SP1M 카테고리 6, UTP 28 AWG 패치 코드, CM/LSZH, 백색, 1m. 1 10

UTP28SP1MBU 카테고리 6, UTP 28 AWG 패치 코드, CM/LSZH, 청색, 1m. 1 10

UTP28SP2M 카테고리 6, UTP 28 AWG 패치 코드, CM/LSZH, 백색, 2m. 1 10

UTP28SP2MBU 카테고리 6, UTP 28 AWG 패치 코드, CM/LSZH, 청색, 2m. 1 10

UTP28SP3M 카테고리 6, UTP 28 AWG 패치 코드, CM/LSZH, 백색, 3m. 1 10

UTP28SP3MBU 카테고리 6, UTP 28 AWG 패치 코드, CM/LSZH, 청색, 3m. 1 10

UTP28SP5M 카테고리 6, UTP 28 AWG 패치 코드, CM/LSZH, 백색, 5m. 1 10

UTP28SP5MBU 카테고리 6, UTP 28 AWG 패치 코드, CM/LSZH, 청색, 5m. 1 10

카테고리 5e

UTPCH1MY 카테고리 5e, 패치 코드, CM, 백색, 1m. 1 10

UTPCH1MBUY 카테고리 5e, 패치 코드, CM, 청색, 1m. 1 10

UTPCH2MY 카테고리 5e, 패치 코드, CM, 백색, 2m. 1 10

UTPCH2MBUY 카테고리 5e, 패치 코드, CM, 청색, 2m. 1 10

UTPCH3MY 카테고리 5e, 패치 코드, CM, 백색, 3m. 1 10

UTPCH3MBUY 카테고리 5e, 패치 코드, CM, 청색, 3m. 1 10

기타 색상 및 길이 문의는 고객 서비스 센터로 연락하시기 바랍니다.UTPCH*

UTPSP* 

페이스플레이트

부품 No . 특성 개요
표준수량

(PCS)
표준수량
(CTN .).

CFP1IW 1-포트 기존 일반형(classic) 수직 페이스플레이트, 황백색 1 10

CFP2IW 2-포트 관리형(executive)수직 페이스플레이트, 황백색 1 10

CFPE1IWY 라벨 부착 1-포트 실행형 수직 페이스플레이트, 황백색 1 10

CFPE2IWY 라벨 부착 2-포트 실행형 수직 페이스플레이트, 황백색 1 10

CFP86S2IWY 2-포트 86x86 슬롭형 페이스플레이트, 황백색 1 10

CFP86S4IWY 4-포트 86x86 슬롭형 페이스플레이트, 황백색 1 10

CFPUKS2SIWY 2-포트86x86 슬롭형 셔터식 페이스플레이트, 황백색 1 10

CFFPL4WH 4-포트 퍼니쳐형 페이스플레이트, 표준 개구부, 황백색 1 10

CFP2IW

CFP86S2IWY

< 이전 페이지    목차    다음 페이지 >
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필요한 부품들의 발주 No .는 표준 포장 단위 수량의 배수로 필요합니다 .6

마운트 박스

부품 No . 특성 개요
표준수량
(PCS).

표준수량
(CTN .)

CBX1IW-A 내장형 광 스풀 포함 1- 포트 마운트 박스, 황백색. 1 10

CBX2IW-A 2- 포트 마운트 박스 , 황백색. 1 10

CBX4IW-A 4- 포트 마운트 박스 , 황백색. 1 10

CBXF6IW-A 내장형 광 스풀 포함 6- 포트 마운트 박스 , 황백색. 1 10

CBXF12IW-A 내장형 광 스풀 포함 12-포트 마운트 박스 , 황백색. 1 10

Blank Modules

CMBBL-X Mini-Com™ 1- 포트 블랭크 모듈 , 흑색. 10 50

CMBIW-X Mini-Com™ 1- 포트 블랭크 모듈 , 황백색. 10 50

기타 색상 문의는 고객 서비스 센터에 연락하시기 바랍니다.

CBX2IW-AY

CMBIW-X

Fibre Optic 케이블 –실내/실외

부품 No . 특성 개요 UOM MOQ

FLKRX06 6-CORE, OM3 멀티모드 라이저 ,타이트 버퍼, 절연 케이블. m 1000

FLKRX12 12-CORE, OM3 멀티모드 라이저 ,타이트 버퍼, 절연 케이블. m 1000

FLKRX24 24-CORE, OM3 멀티모드 라이저 ,타이트 버퍼, 절연 케이블. m 1000

FLKR906 6-CORE, OS2 싱글모드 라이저 ,타이트 버퍼, 절연 케이블. m 1000

FLKR912 12-CORE, OS2 싱글모드 라이저 ,타이트 버퍼, 절연 케이블. m 1000

FLKR924 24-CORE, OS2 싱글모드 라이저 ,타이트 버퍼, 절연 케이블. m 1000

광 컨넥터 & 패치 코드

부품 No . 특성 개요
표준수량

(PCS)
표준수량
(CTN .)

OptiCam™ Pre-Polished Connectors*
FLCSMCXAQY LC 타입, 50/125μm OM3/OM4 멀티모드, Simplex 커넥터, 

아쿠아 부츠.
1 10

FLCSSCBUY LC 타입, 9/125μm 싱글모드, Simplex 커넥터, 900μm 용. 1 10

FSCMCXAQ SC 타입, 50/125μm OM3/OM4 멀티모드, Simplex 커넥터, 
아쿠아 부츠.

1 10

FSCSCBU SC 타입, 9/125μm 싱글모드, Simplex 커넥터, 블루 부츠. 1 10

Fibre 패치 코드
FX23RSNSNSNM001 SC 50/125µm OM3, 3mm 재킷 듀플렉스 패치 코드, 1m. 1 10

FX23RSNSNSNM002 SC 50/125µm OM3, 3mm 재킷 듀플렉스 패치 코드, 2m. 1 10

FX23RSNSNSNM003 SC 50/125µm OM3, 3mm 재킷 듀플렉스 패치 코드, 3m. 1 10

FX23RSNSNSNM005 SC 50/125µm OM3, 3mm 재킷 듀플렉스 패치 코드, 5m. 1 10

F923RSNSNSNM001 SC 9/125µm OS2, 3mm 재킷 듀플렉스 패치 코드, 1m. 1 10

F923RSNSNSNM002 SC 9/125µm OS2, 3mm 재킷 듀플렉스 패치 코드, 2m. 1 10

F923RSNSNSNM003 SC 9/125µm OS2, 3mm 재킷 듀플렉스 패치 코드, 3m. 1 10

F923RSNSNSNM005 SC 9/125µm OS2, 3mm 재킷 듀플렉스 패치 코드, 5m. 1 10

FX2ERLNLNSNM001 LC 50/125µm OM3, 1.6mm 재킷 듀플렉스 패치 코드, 1m. 1 10

FX2ERLNLNSNM002 LC 50/125µm OM3, 1.6mm 재킷 듀플렉스 패치 코드, 2m. 1 10

FX2ERLNLNSNM003 LC 50/125µm OM3, 1.6mm 재킷 듀플렉스 패치 코드, 3m. 1 10

FX2ERLNLNSNM005 LC 50/125µm OM3, 1.6mm 재킷 듀플렉스 패치 코드, 5m. 1 10

F92ERLNLNSNM001 LC 9/125µm OS2, 1.6mm 재킷 듀플렉스 패치 코드, 1m. 1 10

F92ERLNLNSNM002 LC 9/125µm OS2, 1.6mm 재킷 듀플렉스 패치 코드, 2m. 1 10

F92ERLNLNSNM003 LC 9/125µm OS2, 1.6mm 재킷 듀플렉스 패치 코드, 3m. 1 10

F92ERLNLNSNM005 LC 9/125µm OS2, 1.6mm 재킷 듀플렉스 패치 코드, 5m. 1 10

*길이가 다른 제품이 필요하신 경우 팬듀이트 고객 서비스 센터로 연락하시기 바랍니다.
 옵티캠™ 툴킷은 11페이지 참조 바랍니다.

FLCSMCXAQY

FSCSCBU

FX23RSNSNSNM***

FX2ERLNLNSNM***

< 이전 페이지    목차    다음 페이지 >
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광 함체(FDF)

부품 No . 특성 개요
표준수량

(PCS)
표준수량
(CTN .)

FMT1 랙 마운트 광 함체, 1 RU. 24-포트 모듈형 패치 패널 &  
Mini-Com™ 어댑터 모듈.

1 1

FMT1A 랙 마운트 광 트레이, 앵글 타입, 1 RU. 24-포트 모듈형 패치 
패널 & Mini-Com™ 어댑터 모듈.

1 1

CFAPPBL1 Flat fibre 패치 패널.4개의 FAP 또는 FMP 어댑터 패널 수용 1 1

CFAPPBL1A 앵글타입 광 패치 패널 .4개의 FAP 또는 FMP 어댑터 패널 수용 1 1

FCE1U 랙-마운트 광 함체, 1 RU. 4개의 광 어댑터 패널 또는 
QuickNet™ 카세트 수용.

1 1

FRME4 랙-마운트 광 함체, 4 RU. 12개의 광 어댑터 패널 또는 
QuickNet™ 카세트 수용.

1 1

FWME2 벽 부형 광 함체, 2개의 광 어댑터 패널들 또는 QuickNet™ 
카세트 수용.

1 1

FOSMF 광 스플라이스 모듈, 24-코어, 랙-마운트 엔클로져 용. 1 1

FSC24 광 스풀라이스 모듈, 24 코어 융착 접속까지 수용 및 보호, 
벽걸이 설치형 또는 랙-마운트 광 함체에 적합.

1 1

F250BT-C 광 스플라이스 보호기. 100 100

FCE1U

FMT1

FOSMF

광 어댑터 모듈 & 패널

부품 No . 특성 개요
표준수량

(PCS)
표준수량
(CTN .)

광 어댑터 모듈

CMDAQSCZBL SC 듀플렉스(청록색)어댑터(흑색) Mini-Com™ 모듈, 
지르코니아.

1 10

CMDBUSCZBU SC 듀플렉스 (청색) 어댑터(청색) Mini-Com™ 모듈, 지르코니아. 1 10

CMDSAQLCZBL 듀플렉스 LC Sr./Sr. (청록색) 어댑터(흑색) Mini-Com™ 모듈,
지르코니아.

1 10

CMDSLCZBU 듀플렉스 LC Sr./Sr. (청색) 어댑터(청색) Mini-Com™ 모듈,
지르코니아.

1 10

광 어댑터 패널

FAP6WAQDSC 광 어댑터패널with 67 SC 듀플렉스 (청록색) 어댑터,인청동. 1 10

FAP6WBUDSCZ 6개의 SC 듀플랙스(청색) 어댑터가 포함된 광 어댑터패널, 지
르코니아.

1 10

FAP6WAQDLCZ 6개의 LC 듀플렉스 (청록색) 어댑터가 포함된 광 어댑터패널, 
지르코니아.

1 10

FAP6WAQDLC 6개의 LC 듀플렉스 (청록색) 어댑터 가 포함된 광 어댑터패널 (
청록색), 인청동 (phosphor bronze).

1 10

FAP12WAQDLC 12개의 LC 듀플렉스 (청록색) 어댑터가 포함된 광 어댑터패널,
인청동.

1 10

FAP6WBUDLCZ 6개의 LC 듀플렉스 (청색) 어댑터가 포함된 광 어댑터패널, 지
르코니아.

1 10

FAP12WBUDLCZ 12개의 LC 듀플렉스(청색)  어댑터가 포함된  광 어댑터패널, 지
르코니아.

1 10

QuickNet™ MPO 카세트 & 인터커넥터 케이블

FXTRL7N7NANM005 12 코어 PanMPO™ 인터커넥트, OM3, 5m. 1 10

FXTRL7N7NANM010 12 코어 PanMPO™ 인터커넥트, OM3, 10m. 1 10

FXTRL7N7NANM015 12 코어 PanMPO™ 인터커넥트, OM3, 15m. 1 10

FC2XN-12-10AS 6개의 LC 듀플렉스 어댑터가 포함된 LC ~ MPO 광 카세트, 
12-코어 Method- A 타입, 표준형, OM3.

1 10

FC2XN-12-10AF 6개의 LC 듀플렉스 어댑터가 포함된 LC ~ MPO 광 카세트, 
12-코어, Moified Method- A 타입(Filpped), 표준형, OM3.

1 10

CMDAQSCZBL

FAP6WAQDSC

FXTRL7N7NANM005

FC2XN-12-10AS

< 이전 페이지    목차    다음 페이지 >
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광 피그테일

부품 No . 특성 개요
표준수량
(PCS).

표준수량
(CTN .)

FX1BN3NNNSNM001 OM3 , 900µm, 버퍼형, SC 타입 피그테일, 1m. 1 10

F91BN3NNNSNM001 OS1/OS2, 900µm 버퍼형, SC 타입 피그테일., 1m. 1 10

FX1BN1NNNSNM001 OM3 900µm, 버퍼형, LC 타입 피그테일., 1m. 1 10

F91BN1NNNSNM001 OS1/OS2, 900µm, LC 타입 피그테일, 1m. 1 10

캐비닛

부품 No . 특성 개요
표준수량

(PCS)
표준수량
(CTN .).

S8512BA Net-Access S-type 케비넷 (서버 캐비닛), 45RU, 폭 800mm
사이즈:79.8” 높이 x 31.5” 가로 x 48.0” 세로 
(2026mm x 800mm x 1070mm).

1 1

S6512B Net-Access S-type 케비넷 (서버 캐비닛), 45RU, 폭 600mm
사이즈:85.0” 높이 x 23.6” 가로 x 42.0” 세로
(2160mm x 600mm x 1067mm). 

1 1

E6412B2 24 RU 600mm 가로 x 1070mm 세로, 다공형 전&후방 도어,
솔리드 타입 측판.

1 1

E6212B1 12 RU 600mm 가로 x 1070mm deep,  다공형  전&후방 도어,
솔리드 타입 측판. 

1 1

PZC12W 벽부형 캐비닛, 윈도우식 전방 도어. 1 1
S6512B

랙, 선반, 악세사리

부품 No . 특성 개요
표준수량

(PCS)
표준수량
(CTN .)

랙
R2P 2 포스트 랙, 45 RU, 스레드 레일 장착형. 1 1

R4PCN 4  포스트 랙 , 45 RU  케이지 너트 레일 장착형, 760mm 깊이. 1 1

NFR84  NetFrame™ 타입의 2 포스트 랙. 1 1

NFD884 NFR84 용 금속재 여닫이형 도어(8”). 1 1

NFD1284 NFR84 용 금속재 여닫이형 도어(12”). 1 1

NFVSM4 NFR84 용 슬랙 매니저( Slack manager). 1 1

NFBRFK NFR84 용 굽힘반경 핑거 키트( Bend radius finger kit). 1 1

NFEP NFR84 용 단부패널(단부 패널). 1 1

선반
SRM19FM1 전방 장착형 선반, 1 RU, 480mm 폭. 1 1

RSHLF 전 & 후방 장착형 선반, 1 RU, 760mm 폭. 1 1

랙 액세서리 
S1224-C #12-24 스크류. 100 1000

CNWS1224-C #12-24 스크류 장착 케이지 너트. 100 1000

CNWSM6-C M6 스크류 장착 케이지 너트. 100 1000

R2PPDUB PDU 브라켓,  2 포스트 랙 & 4 포스트 랙에 적합. 1 1

Grounding
RGCBNJ660P22 공용 본딩 점퍼 & HTAP. 1 10

RGCBNJ660PY 공용 점퍼 & HTAP. 1 10

RGS134-1Y 스레드 레일 용 접지 스트립. 1 10

RGS134B-1 케이지 너트 레일용 접지 스트립. 1 10

RGESDWS E6’ 코일 코드, 바나나 플러그가 포함된 ESD 손목용 스트랩. 1 10

RGESD2-1 스레드 레일 용  ESD 포트. 1 10

RGESD2B-1 케이지 너트 레일용 ESD 포트. 1 10

RGRB19CN 접지형 버스 바 [Busbar]. 1 10

CNBK 녹색 본딩 #12-24  케이지 너트 & 본딩  스크류 (50 패키지). 1 10

RGTBSG-C 녹색 스레드 포밍 본딩 스크류 #12-24 x 1/2”. 100 1000

RGS134-1Y 접지형 스트립 키트. 1 1

R4PCN

FX1BN1NNNSNM001

FX1BN3NNNSNM001

RGS134-1Y

< 이전 페이지    목차    다음 페이지 >
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케이블 매니지먼트

부품 No . 특성 개요
표준수량

(PCS)
표준수량
(CTN .)

NMF2 수평형 케이블 매니저, 고용량 전면 케이블 관리용, 2 RU. 1 1

NMF4 수평형 케이블 매니저 고용량 전면 케이블 관리용., 4 RU. 1 1

WMPSE 수평형 케이블 매니저, 전면&후면 케이블 관리용 1 RU. 1 1

WMP1E 수평형 케이블 매니저, 전면&후면 케이블 관리용 2 RU. 1 1

WMPFSE 수평형 케이블 매니저, 전면 케이블 관리용, 1 RU. 1 1

WMPF1E 수평형 케이블 매니저, 전면 케이블 관리용, 2 RU. 1 1

PRV8 PatchRunner™, 양면 수직형 케이블 매니저, 8 인치. 1 1

PRVF8 PatchRunner™,단면 수직형 케이블 매니저, 8 인치. 1 1

PRD8 PatchRunner™ 수직 케이블 매니저용 도어, 8 인치. 1 1

PRV12 PatchRunner™, 양면 수직형 케이블 매니저, 12 인치. 1 1

PRD12 PatchRunner™ D수직 케이블 매니저용 도어, 12 인치. 1 1

PREP PatchRunner™ 엔드 패널. 1 1

WMPVHC45E NetRunner™ 양면형 고용량 수직 케이블 매니저,
170mm 폭, 45 RU.

1 1

NMF4

WMPSE

PRV8 WMPVHC45E

블랭킹 패널

부품 No . 특성 개요
표준수량

(PCS)
표준수량
(CTN .)

TLBP1S-V 툴리스 식 블랭킷 패널, 1 RU, 케이지 너트 홀에 적합. 5 50

TLBP2S-V 툴리스 식 블랭킷 패널, 2 RU, 케이지 너트 홀에 적합. 5 50

CPAF1BLY 블랭킷 패널 , 앵글타입, 1 RU. 1 10

FLBSIM-51 커튼 형태의 블랭킹 쉐이드(Full-length blanking shade), 
4 ~51 RU.지원.

5 50

TLBP1S-V

PDU (power distribution unit)

부품 No . 특성 개요
표준수량

(PCS)
표준수량
(CTN .)

HB0D2J0AA10M1 C-20 타입 전원 Input, 16 A, 230V, IEC C-13 콘센트 10개가 
포함된 수평형 PDU.

1 1

VB0D2B2BM30P1 IEC 60309 3m 파워코드 Input, 32 A, 230V, C-13 콘센트 24개 
& C19 콘센트 6개가 포함된 수직형 PDU.

1 1

VB1D2B2BM30P1 IEC 60309 3m 파워코드 Input, 파워미터와 32 A, 230V, C-13 
콘센트 24개 & C19 콘센트 6개가 포함된 수직형 PDU

1 1HBOD2J0AA10M1
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필요한 부품들의 발주 No .는 표준 포장 단위 수량의 배수로 필요합니다 .10

110 블럭

부품 No . 특성 개요
표준수량

(PCS)
표준수량
(CTN .)

110 블럭
P110B1004R2Y 패널 사전 장착형 110 블럭, 2개 카테고리 5e 100-페어 베이스 2개.

4--페어 커넥터
10 10

P110KB1004Y 레그 달린 110 블럭, 카테고리 5e 100-페어 베이스. 4--페어 커넥
터.

100 100

P110B100R2Y 패널 사전 장착형 110 블럭, 100-페어 베이스 2개. 1 1

P110B100R4WJY 패널 사전 장착형110 블럭, 100-페어 베이스 2개. 1 1

P110JTW-X Jumper troughs with legs. 10 10

P110PC1IG1MY 양 끝에 1-페어 110 커넥터가 포함된 1 페어 Pan-Punch™ 110 패치 
코드.  

1 1

P110PC2IG1MY 양 끝에 2-페어 110 커넥터가 포함된 2 페어 Pan-Punch™ 110 패치 
코드. 

1 1

P110PC4IG1MY 양 끝에 2-페어 110 커넥터가 포함된 4 페어 Pan-Punch™ 110 패치
코드.

1 1

P110PC4IG1MAY 4-페어 110 커넥터 1개와 RJ4 팬-플러그 T568A 플러그 1개가 포함
된  4-페어 Pan-Punch™ 110 패치 코드.

1 1

100 블럭 랙 브래킷 
PZLRB2U 랙 브래킷, 2 RU. 1 1

PZLRB4U* 랙 브래킷, 4 RU. 1 1

라벨링

부품 No . 특성 개요
표준수량

(PCS)
표준수량
(CTN .)

TDP43ME/E 300 dpi 프린터. 1 1

TDP43ME/E-KIT TDP43ME/E-KIT 프린터 Kit. 1 1

RMEH4BL 흑색 열전사 리본.(하이브리드 리본). 1 1

RMER4BL 흑색 수지 열전사 리본. (레진 리본). 1 1

R100X150V1T TDP43ME 용 열전사 턴-텔 라벨
(Cat 5e UTP/Cat 6 UTP/ Cat 6A UTP 케이블 라벨).

2500 2500

S100X150VATY TDP43ME 용 열 전사 셀프-라미네이팅 라벨 
(Cat 5e UTP/Cat 6 UTP/ Cat 6A UTP 케이블 라벨).

5000 5000

NWSLC-3Y 3 mm 광 simplex 케이블을 위한 LabelCore™ 슬리브, 주황색. 100 100

NWSLC-7Y 3 mm 광 듀플렉스 케이블을 위한 LabelCore™ 슬리브,  백색. 100 100

R100X150X1J 레이져/잉크젯 프린터 용 셀프-라미네이팅 라벨, 백색
(Cat 5e UTP/Cat 6 UTP/Cat 6A UTP 케이블 라벨).

1000 1000

S100X150YAJ 레이져/잉크젯 프린터 용 셀프-라미네이팅 라벨, 백색
(Cat 5e UTP/Cat 6 UTP/Cat 6A UTP 케이블 라벨).

2500 2500

TDP43ME/E

P110B1004R2Y

* 6 RU 에서도 사용 가능함.

물리적 보안장치

부품 No . 특성 개요
표준수량

(PCS)
표준수량
(CTN .)

PSL-LCAB LC 듀플렉스 어댑터용 Block-out 잠금 장치, 장치(적색) 10개 & 
제거 툴 1개(흑색)

1 20

FLCCLIW-X LC 패치 코드용 Lock-In 잠금 장치, 장치(적색) 10개 & 제거 툴 
1개(흑색).

10 100

PSL-DCJB-BL RJ45 UTP 잭 Block-out 차단 장치, 차단장치(검정색) 10개 & 
제거 툴 1개(흑색).

1 20

PSL-DCJB-BU RJ45 UTP 잭 Block-out 모듈 차단 장치, 차단장치(청색) 10개 & 
제거 툴 1개(흑색).

1 20

PSL-DCJB RJ45 UTP 잭 Block-out 모듈 차단 장치, 차단장치(적색) 10개 & 
제거 툴 1개(흑색).

1 20

PSL-DCPLRX 리세스형 RJ45 UTP 잭 Block-out 잠금장치, 장치(적색) 10개 & 
설치/제거 툴 1개(흑색).

1 20

PSL-DCPLS 슈퍼 리세스형 RJ45 플러그 잠금장치, 장치(적색) 10개 & 
설치/제거 툴 1개 (흑색).

1 20

PSL-DCPLX RJ45플러그 잠금장치, 장치(적색) 10개 &  설치/제거 툴 
1개 (흑색).

1 20

PSL-DCJB

PSL-DCPLRX

FLCCLIW-X

PSL-LCAB

< 이전 페이지    목차    다음 페이지 >
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툴

부품 No . 특성 개요
표준수량

(PCS)
표준수량
(CTN .)

EGJT TTG 잭 터미네이션 툴. 1 —
TGJT TG  잭 터미네이션 툴 , 고용량 설치전용. 1 —
CJAST 구리 케이블 재킷 스트리퍼. 1 1
CWST 구리 와이어 스닙 ( Copper wire snips). 1 1
PDT110 110 펀치 다운 툴. 1 1
CBOT24K 케이블 번들 조직 툴. 1 10
FCAMKIT OptiCam™ 터미네이션 키트. 1 1
MPT5-8AS TX6™ PLUS 용 크림프 툴& Pan-Plug™ 모듈형 플러그. 1 1
SGPT 28/30 AWG 모듈형 플러그 터미네이션 툴. 1 1

EGJT

TGJT

PVQ-MIQAPU24

RMSC2T2PCLA01

CBOT24K

PVQ-EPC14

지능형 케이블링 시스템 (CMS)

부품 No . 특성 개요
표준수량

(PCS)
표준수량
(CTN .).

PVQ-MIQAPU24 24-포트 앵글타입 PanView iQ™ 패치 패널. 1 1

PVQ-MIQPU24 24-포트 플랫형 PanView iQ™ 패치 패널. 1 1

PVQ-FMT 24-포트 Pan-View iQ™ 광 트레이, 광어댑터 불포함. 1 1

PVQ-PM PanView iQ™ 패널매니저. 1 1

PVQ-EM PanView iQ™ 확장 모듈. 1 1

PVQ-EPC14 PanView iQ™ 확장 포트 케이블. 1 1

PVQ-PS12VDC-E PVQ-PM용 30W 파워 서플라이. 1 1

PVUTPSPC3MBBUY Pan-View iQ™ Cross-connection 카테고리 6 패치 코드, 3m. 1 1

PVQ-EUSDC3MBU Pan-View iQ™ Enhanced Interconnect 패치 코드 
카테고리 6A 10Gig, 3m.

1 1

PVF9L10-10M3Y Pan-View iQ™ LC ~ LC 싱글모드 LSZH 광 패치 코드, 3m. 1 1

PVFXL10-10M3Y Pan-View iQ™ OM3 LC ~ LC 멀티모드,OM3 LSZH 광 
패치코드, 3m.

1 1

SmartZone™

부품 No . 특성 개요
표준수량

(PCS)
표준수량
(CTN .)

RMSC2T2PCLA01 클램프 미터가 포함된 SmartZone™ 랙 에너지 키트.
키트 구성내역은 다음과 같습니다. ; 클램프 미터(2) , 랙 
모니터링 소프트웨어, (1) 게이트웨이 EP042,  패치 코드(4) 
및 온도센서 (2).

1 1
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